podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

G’O COMPLEX TRADE

+7 495 128-05-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 11.03.2026

TectomecunbHas mawmHa Kocateq TF50A ECO

LleHa ¢ HOC: 104 622 pyo6. ApTukyn: 309210

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
O6beM pexu, n

MexaHu3M KpenieHus Yalum
MexaHu3M NOOHATUA FONOBbI
3arpyska TecTa, Kr

Yucno ckopocten
MopkntouyeHve, B
MouwiHocTb, KBT

LvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.

0. Kopes

50

HecbemHas aexa
HemnoLbemMHas TpaBepca
20

2

380

1.8

532

800

1052

155

159

TectomecunbHas MawnHa Kocateq TF50A ECO ncnonb3yeTcs B NEKAPHSX U HA NpeanpusiTMsix 0OWeCTBEHHOrO NUTaHNS

IS 3aMeca LpPOX>KEBOro TecTa 1 Apyrix BULOB C BNaXHOCTbIO He MeHee 45%. Moaenb ocHalleHa aHanoroBoii NaHenbio
yrpaBneHns ¢ KHOMKaMM rMycka v aBapuitHoi 0CTaHOBKU. [lexa BbinonHeHa 13 NoNMpoBaHHON HepXXaBetowei cTanu,
MECW/bHbIN KPIOK, Cenaparop 1 3awuTHas peleTka - U3 HepXaBetowen cTanu, Kopryc - U3 3ManMpOBaHHOMO CTaNbHOIO

nncra.

MexaHnyeckas naHenb ynpaBneHns: KHOMKM 1 1 2 CKopocTwW, Mycka, aBapuinHOA OCTAHOBKMW.

TexHuueckune XapakTepucTtuku:

* HecbemHasa nexa o6bemoM 50

¢ 2 ckopocTu BpaleHus cnvpanu 120/240 06/M1H

¢ MakcumanbHasa macca Myku ans 3ameca 20 kr

e Kopnyc 13 sManMpoBaHHOro CTanbHOro nMcTa

e Jlexa, MECUNbHbIN KPIOK, 3alUTHAS peLleTKa U3 HEpXXaBekoLen cTanm
¢ Pelwetka ans 3arpy3ku MHrpeaneHToB 6e3 ocTaHOBKM 3aMeca

¢ MowHocTtb 1,5/2,4 kBT

LleHa, ykasaHHas B aHHOM KOMMEPYECKOM MPEeanoXeHun, AeicTBuTenbHa 1 AeHb.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/khlebopekarnoe-i-konditerskoe-oborudovanie/testomesy/filter/brand-is-kocateq/apply/

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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