

## Коммерческое предложение от 11.03.2026

### Тестомесильная машина Kocateq TF50A ECO

**Цена с НДС: 104 622 руб.**

Артикул: **309210**

Есть в наличии



Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Ю. Корея
Объем дежи, л	50
Механизм крепления чаши	несъемная дежа
Механизм поднятия головы	неподъемная траверса
Загрузка теста, кг	20
Число скоростей	2
Подключение, В	380
Мощность, кВт	1.8
Ширина, мм	532
Глубина, мм	800
Высота, мм	1052
Вес (без упаковки), кг	155
Вес (с упаковкой), кг	159

Тестомесильная машина [Kocateq TF50A ECO](#) используется в пекарнях и на предприятиях общественного питания для замеса дрожжевого теста и других видов с влажностью не менее 45%. Модель оснащена аналоговой панелью управления с кнопками пуска и аварийной остановки. Дежа выполнена из полированной нержавеющей стали, месильный крюк, сепаратор и защитная решетка - из нержавеющей стали, корпус - из эмалированного стального листа.

Механическая панель управления: кнопки 1 и 2 скорости, пуска, аварийной остановки.

#### Технические характеристики:

- Несъемная дежа объемом 50
- 2 скорости вращения спирали 120/240 об/мин
- Максимальная масса муки для замеса 20 кг
- Корпус из эмалированного стального листа
- Дежа, месильный крюк, защитная решетка из нержавеющей стали
- Решетка для загрузки ингредиентов без остановки замеса
- Мощность 1,5/2,4 кВт

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.